Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «15» февраля 2024 г.                                                                             № 7
с. Белый Яр

	О внесении изменений в Порядок компенсации понесенных расходов на погребение и организацию похорон Почетного жителя муниципального образования Белоярский сельсовет, утверждённого решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 06.02.2019 № 10

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок компенсации понесенных расходов на погребение и организацию похорон Почетного жителя муниципального образования Белоярский сельсовет, утверждённого решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 06.02.2019 № 10 следующие изменения:
1) в пункте 9 слова «не более 20 000 (двадцати тысяч) рублей» заменить словами «не более 30 000 (тридцати тысяч) рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                        А. В. Мин Те Хо